БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ГАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
АККУЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПСУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

О дополнении прогнозного плана (программы)  приватизации   муниципального имущества  сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на 2022 - 2025 годы
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республика Башкортостан  на  2022-2025  годы, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Белоозерский

сельсовет муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан

Р.А. Мухарямов
с. Белое Озеро
от  10.05.2023 года

№ 44-261
Приложение №1 к решению Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район           Республики Башкортостан от 10.05.2023 г. № 44-261
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
НА 2022-2023  ГОДЫ
РАЗДЕЛ II

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ПЛАНИРУЕМОЕ К ПРИВАТИЗАЦИИ В  2022-2025 ГОДАХ
	№

 п/п
	Наименование объекта недвижимости (характеристика объекта, сведения о регистрации)
	Адрес, местонахождение объекта

	1.
	Земельный участок (кадастровый номер объекта недвижимости 02:19:112202:162),
общей площадью 20006 кв.м.;
рег.номер 02:19:112202:162-02/118/2022-1 от 06.10.2022 (собственность сельского поселения Белоозерский сельсовет)
	Республика Башкортостан, Гафурийский район, д.Дмитриевка, ул. Молодежная